
 

NOTA INFORMATIVA – FINAL PROVINCIAL 
 

PROGRAMA SOMOS DEPORTE 3 – 18 DE CASTILLA – LA MANCHA 
COMISIÓN TÉCNICA PROVINCIAL DE CUENCA.- CIRCULAR 18/21-22 

CONVOCATORIA CAMPEONATO PROVINCIAL DE TENIS DE MESA 
CURSO ESCOLAR 2021/22. 

 
 
A todas las entidades participantes, se comunica que la final del Campeonato Provincial 
de Tenis de Mesa, tendrá lugar en fechas y sedes de competición siguientes: 
 
 
Categorías MASCULINAS: Tarancón, 5 de marzo de 2022. Pabellón Polideportivo 
“Peña El Águila”. A partir de las 9:45 horas. 
 
Entidades y nº de participantes inscritos: 

ENTIDAD Alevín Infantil Cadete 

EDM Casas de Fernando Alonso 2 4 2 

Tenis de Mesa Cuenca 2 4 2 

EDM Villalpardo 14 10 9 

Tenis de Mesa Tarancón 4 2 4 

EDM Tarancón  2 4 

 
Categorías FEMENINAS: Cuenca, 17 de febrero de 2022. CEIP Ciudad Encantada. 
A partir de las 17:15 horas. 
 
Entidades y nº de participantes inscritos: 

ENTIDAD Alevín Infantil Cadete 

Tenis de Mesa Cuenca 2 1  

EDM Villalpardo 3 5 2 

IES Fray Luis de León 1 3  

 
 
IMPORTANTE: Con el fin de establecer los grupos de competición, se requiere enviar 
a deportes.edu.cu@jccm.es el anexo adjunto en el que se especifica el orden de 
clasificación local de cada una de las categorías convocadas y así establecer los 
diferentes grupos de competición. 
 

 
Cuenca, a 01 de febrero de 2022 

 
 
 
 
 
 

Fdo. Juan Pedro Martínez Martínez 
Jefe de Servicio de Juventud y Deportes 

Delegación Provincial de Educación, Cultura y Deportes en Cuenca 
 

mailto:deportes.edu.cu@jccm.es


 

ANEXO II 
FORMULARIO ORDEN CLASIFICACIÓN LOCAL 

TENIS DE MESA 
2021/22 

 

ENTIDAD: 
 
DATOS DEL DELEGADO/A: 
 
NOMBRE Y APELLIDOS: 
TELEFONO:                     CORREO ELECTRÓNICO:  
 
CATEGORÍA:  
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE AÑO NAC. *D.I.D 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.   

12.   

13.   

14.   

 
 
 

En ______________________a _____de _____________________de 2022 
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